O 	PODER LEGISLATIVO

a 1 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 3j5 12019.
AUTOR: Vereador Silvio Tolfo Tondo - PP

"Moção de Voto Congratülatório a Nova Diretoria do
Sindicato dos Trabalhadores Rurais"

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara
Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concede MOÇA O de
Voto Congratulatório a Nova Diretoria do Sindicato dos Trabalhadores
Rurais de Caçapava do Sul, na qual foi eleita no dia 24 de Julho do
Corrente ano com • uma votação expressiva, parabéns aos
componentes da nova Diretoria do Sindicato, em especial ao Sr.
Lasier Teixeira Garcia reeleito Presidente desta Entidade,
desejamos muito sucesso na sua administração.

Requer ainda que a presente moção seja enviada ao novo
Presidente do Sindicato o Sr. Lasier Teixeira Garcia e a sua Diretoria.

9

o c

- fl

'4 c
o

Justificativa:

Em plenário

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E
SILVA, 30 de Julho de 2019.

r4ff1
, 1

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.qov.br  Email: contaIocacapava. rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 12428

GIZ

-